
Strømvejen ApS

CVR-nr.: 41459514

Nørregade 12 st
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2023

Victoras-Adrian Vlasceanu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Strømvejen ApS
Nørregade 12 st
6330 Padborg
e-mailadresse: office@hSDL.dk
CVR-nr.: 41459514
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er levering af hjemmelieferingstjenester for varer købt via online ordrer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 slutter med et overskud på kr. 150.970,66 efter skat mod et underskud i 2021 på kr. 147.590,98. Selskabets balance per 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 524.294 og en egenkapital på kr. 45.743,16. Årets overskud anses for tilfredsstillende. Selskabet er i en god udvikling, selskabet kunne i regnskabsåret øge omsætningen betydelig. Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Padborg, den 16. juni 2023

Ledelsen:

Victoras-Adrian Vlasceanu
Direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.854.046	8.258
Eksterne omkostninger		-3.368.620	-100.810
Bruttoresultat		485.426	-92.552
Personaleomkostninger		-266.690	-46.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.516	-8.283
Resultat af ordinær primær drift		153.220	-147.588
Øvrige finansielle omkostninger		-2.250	-3
Ordinært resultat før skat		150.970	-147.591
Årets resultat		150.970	-147.591
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.970	
I alt		150.970	-147.591

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.259	18.375
Materielle anlægsaktiver i alt		131.259	18.375
Anlægsaktiver i alt		131.259	18.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.642	
Andre tilgodehavender		11.875	
Tilgodehavender i alt		365.517	
Likvide beholdninger		27.518	
Omsætningsaktiver i alt		393.035	
AKTIVER I ALT		524.294	18.375

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.743	-145.228
Egenkapital i alt		45.743	-105.228
Gæld til banker			3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.843	31.048
Skyldig moms og afgifter		148.644	7.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286.064	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.551	123.603
Gældsforpligtelser i alt		478.551	123.603
PASSIVER I ALT		524.294	18.375

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualaktiver eller forpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet arbejdede i regnskabsåret udelukkende med underleverandører og freelancere